



Integrated Life Support Services

Société anonyme au capital de 1 608 208 euros  
Siège social : 40 c, avenue de Hambourg  
13 008 Marseille  
384 621 215 R.C.S. MARSEILLE

Marseille, le 3 janvier 2022

## BILAN ANNUEL DU CONTRAT DE LIQUIDITE CONTRACTE AVEC LA SOCIETE DE BOURSE GILBERT DUPONT

Au titre du contrat de liquidité confié par la société CATERING INTERNATIONAL & SERVICES à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 31 décembre 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 35 189
- Solde en espèce du compte de liquidité : 292 919 €

Au cours du 2<sup>ème</sup> semestre 2021, il a été négocié un total de :

ACHAT	39 722 titres	498 460 €	596 transactions
VENTE	46 088 titres	584 376 €	724 transactions

Il est rappelé que lors du bilan semestriel du 30 juin 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 41 555
- Solde en espèce du compte de liquidité : 207 003 €

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité avec la Société de Bourse Gilbert Dupont, le 17 novembre 2006, les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 2 595
- Solde en espèce du compte de liquidité : 141 385 €

### À propos de CIS

*CIS a été créé en 1992 par son PDG Régis Arnoux. Le Groupe CIS accompagne les acteurs majeurs des secteurs des hydrocarbures, des mines, de la construction et des forces armées à chaque étape de leurs projets, dans des environnements offshore et onshore les plus isolés. Intégrateur de services, CIS a développé une gamme complète de services et de solutions clés en main, pour apporter bien-être et convivialité aux résidents de nos bases-vie et permettre ainsi à ses clients de pouvoir se concentrer sur leurs activités spécifiques.*

*Présent dans 20 pays et sur près de 220 sites opérationnels, CIS emploie aujourd'hui plus de 13 000 collaborateurs dans le monde et est très engagé dans le développement économique, social et communautaire des populations et des pays dans lesquels il intervient.*

**Prochain communiqué le 19/01/2022, après bourse : Publication du chiffre d'affaires du 4<sup>ème</sup> trimestre 2021**

Euronext Paris Compartiment C - ISIN FR0000064446 - CAC All-Tradable -  
Reuters CTRG.PA - Bloomberg CTRG :FP

[CAC Mid & Small](#)  
[www.cis-integratedservices.com](http://www.cis-integratedservices.com)

### Contact

CIS - Service Communication 04 91 16 53 00  
ACTIFIN - Jean-Yves Barbara 01 56 88 11 13

[communication@cis-integratedservices.com](mailto:communication@cis-integratedservices.com)  
[jybarbara@actifin.fr](mailto:jybarbara@actifin.fr)



## ANNEXE S2 2021

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	596	39 722	498 460,20	724	46 088	584 376,10
01/07/2021	1	85	1003	6	376	4519,33
02/07/2021	4	399	4735,81	3	248	2963,6
05/07/2021	0	0	0	3	344	4110,8
06/07/2021	3	250	3010	3	255	3077,8
07/07/2021	4	404	4875,75	6	618	7529,71
08/07/2021	11	1209	14362,44	2	150	1742,51
09/07/2021	10	659	7643,94	4	236	2750,51
12/07/2021	5	211	2452,05	0	0	0
13/07/2021	3	157	1807,79	3	165	1902,5
14/07/2021	4	238	2715,01	0	0	0
15/07/2021	2	104	1188,1	0	0	0
16/07/2021	5	160	1819,6	0	0	0
19/07/2021	10	1004	11140,08	0	0	0
20/07/2021	5	298	3253,09	2	300	3300
21/07/2021	3	290	3208,5	7	564	6275,01
22/07/2021	1	100	1115	13	1236	14133,17
23/07/2021	4	269	3123,14	4	233	2733,6
26/07/2021	4	190	2204	3	126	1467,95
27/07/2021	4	326	3803,74	5	433	5131,05
28/07/2021	11	1269	14496,8	4	295	3442,86
29/07/2021	4	144	1627,4	1	209	2351,25
30/07/2021	7	697	7811	1	18	203,4
02/08/2021	4	350	3977,51	6	199	2255,05
03/08/2021	3	118	1339,3	3	150	1710
04/08/2021	4	136	1543,45	3	100	1142,5
05/08/2021	5	105	1196,6	10	1046	12130,15
06/08/2021	1	200	2330	3	122	1422,15
09/08/2021	6	363	4225,39	8	284	3335,81
10/08/2021	7	467	5397,12	3	235	2754,69
11/08/2021	0	0	0	2	150	1725
12/08/2021	4	250	2892,5	0	0	0
13/08/2021	2	219	2535,45	0	0	0

16/08/2021	0	77	889,35	0	0	0
17/08/2021	9	273	3140,35	0	0	0
18/08/2021	7	926	10560,1	0	0	0
19/08/2021	7	395	4501,74	6	405	4661,39
20/08/2021	5	466	5328,99	2	264	3049,2
23/08/2021	3	107	1214,1	4	120	1368
24/08/2021	3	300	3410,01	5	161	1832,36
25/08/2021	6	381	4303,7	5	305	3464,5
26/08/2021	3	323	3676,06	0	0	0
27/08/2021	4	496	5617,5	1	99	1128,6
30/08/2021	6	406	4545,09	0	0	0
31/08/2021	2	42	470,4	13	522	5944,48
01/09/2021	7	390	4494,98	9	250	2900
02/09/2021	0	82	943	0	422	4943,52
03/09/2021	1	1	11,8	4	101	1187,4
06/09/2021	2	36	424,8	5	150	1780,01
07/09/2021	0	50	590	0	115	1362,75
08/09/2021	10	392	4569,58	2	35	409,5
09/09/2021	1	40	462	0	0	0
10/09/2021	6	686	7830,69	1	50	577,5
13/09/2021	0	0	0	15	1432	16675,64
14/09/2021	3	68	790,9	5	314	3686,64
15/09/2021	2	23	266,8	16	1307	15449,65
16/09/2021	5	213	2498,85	12	812	9641,93
17/09/2021	1	4	47	11	706	8459,01
20/09/2021	9	587	6868,72	4	142	1686,31
21/09/2021	0	0	0	14	1185	14112,76
22/09/2021	0	0	0	10	717	8659,07
23/09/2021	8	375	4479,71	6	815	9928
24/09/2021	5	203	2449,84	13	786	9558,31
27/09/2021	0	0	0	12	704	8706,93
28/09/2021	8	569	6921,37	7	465	5736,52
29/09/2021	0	0	0	15	792	9644,74
30/09/2021	9	486	5950,92	15	888	11047,87
01/10/2021	3	206	2539,61	4	394	4903,01
04/10/2021	0	0	0	7	264	3304,99
05/10/2021	0	0	0	10	439	5506,42
06/10/2021	8	439	5473,76	8	169	2135,65
07/10/2021	2	108	1359,6	9	347	4372,06

08/10/2021	0	0	0	9	667	8392,13
11/10/2021	10	894	11233,11	8	837	10656,52
12/10/2021	0	0	0	0	429	5378,93
13/10/2021	1	100	1260	6	657	8338,91
14/10/2021	10	521	6527,24	2	12	151,8
15/10/2021	4	339	4215,3	4	232	2900
18/10/2021	0	0	0	13	589	7409,62
19/10/2021	4	294	3698,11	10	106	1340,9
20/10/2021	2	47	600,9	7	367	4683,54
21/10/2021	12	663	8393,38	3	250	3202,5
22/10/2021	3	409	5097,65	8	322	4029,99
25/10/2021	1	75	948,75	11	655	8330,22
26/10/2021	5	318	4048,59	4	375	4800
27/10/2021	4	246	3135,05	0	0	0
28/10/2021	0	144	1848,2	0	0	0
29/10/2021	0	296	3791,29	0	1397	18646,04
01/11/2021	2	58	820	12	290	4116,35
02/11/2021	5	225	3164,76	6	515	7308,76
03/11/2021	3	323	4544,9	6	323	4570,45
04/11/2021	10	466	6599,59	6	540	7673,72
05/11/2021	0	0	0	16	352	5010,3
08/11/2021	6	377	5337,3	4	214	3039,51
09/11/2021	1	44	624,8	7	523	7480,31
10/11/2021	0	0	0	7	267	3854,01
11/11/2021	0	200	2840	0	274	3904,5
12/11/2021	5	200	2840	9	640	9175,1
15/11/2021	5	136	1943,01	3	152	2176,1
16/11/2021	5	460	6560,57	7	412	5928,1
17/11/2021	18	740	10475,37	6	287	4100,4
18/11/2021	7	520	7323,99	4	305	4343,66
19/11/2021	0	792	11175,52	0	710	10065,6
22/11/2021	5	393	5580,6	11	616	8842,43
23/11/2021	6	341	4836,85	6	365	5223,99
24/11/2021	9	506	7104,64	8	256	3620,99
25/11/2021	18	1066	14883,71	5	285	4029,76
26/11/2021	16	1271	17290,3	4	75	1008,9
29/11/2021	19	1221	15775,56	3	276	3629,34
30/11/2021	3	152	1951,85	19	430	5572,89
01/12/2021	2	122	1587,7	20	821	10852,72

02/12/2021	3	154	2062,8	11	552	7395,81
03/12/2021	9	390	5246,9	9	245	3319,75
06/12/2021	1	40	536	8	255	3452,6
07/12/2021	2	139	1867,6	14	658	8989,2
08/12/2021	1	2	27,6	5	494	6917,48
09/12/2021	12	549	7655,09	9	527	7440,82
10/12/2021	5	210	2953,5	0	0	0
13/12/2021	7	287	3996,36	2	252	3518
14/12/2021	2	150	2085	3	350	4875,01
15/12/2021	5	273	3802,4	0	0	0
16/12/2021	8	308	4277,41	4	111	1548,45
17/12/2021	0	200	2760	0	211	2922,35
20/12/2021	9	637	8640,4	8	588	8026,38
21/12/2021	0	476	6439,09	0	0	0
22/12/2021	13	517	6904,33	0	0	0
23/12/2021	4	309	4059,09	4	224	2951,29
24/12/2021	3	200	2620	9	416	5491,12
27/12/2021	3	212	2808,41	9	317	4211,15
28/12/2021	1	100	1320	16	1231	16694,58
29/12/2021	11	200	2752,5	0	0	0
30/12/2021	0	190	2606	0	55	759
31/12/2021	10	399	5516,25	1	10	139